
契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070078 農道改良工事 帯広市上清川町西1線36～37号 土木種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

87,460,000円96,206,000円 87,230,000円 79,300,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

西岡・北洋特定建設工事共同企業体

伊豆倉・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

笹谷・東光特定建設工事共同企業体

桐谷・十勝道路特定建設工事共同企業体

86,070,000

85,850,000

86,300,000

85,600,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 桐谷・十勝道路特定建設工事共同企業体 帯広市西１６条南１丁目１２番５号

94,160,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年12月10日

工事延長551ｍ、土工一式、法面工一式、排水構造物工（小型水路工）一式、舗装工一式、標識工一式、道路付属施設工一式、構造物撤去工一式

落　札 97.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

3,384,000円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070079 広陽橋ほか補修工事 帯広市西１９条南３丁目　ほか 土木種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

42,350,000円46,585,000円 41,448,000円 37,680,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

弘栄建設株式会社

右谷建設工業株式会社

鉄建相互株式会社

42,000,000

41,800,000

41,700,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 鉄建相互株式会社 帯広市東１条南２３丁目８番地

45,870,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年12月2日

(広陽橋)橋長19.00m、幅員3.10m、伸縮継手工5.0m、地覆・高欄補修工一式、支承補修工一式、橋梁塗装工146.8㎡、舗装打換え工11.3㎡、橋梁用
防護柵工一式（新開歩道橋)橋長35.20m、幅員6.00m、支承補修工一式、断面修復工1構造物、表面被覆工5.3m、小規模塗装工1.4㎡

落　札 98.5%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

1,638,945円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070080 舗装道路改良工事その９ 帯広市白樺16条西2丁目 舗装種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

30,190,000円33,209,000円 29,799,000円 27,090,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

道路工業株式会社　十勝営業所

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

27,750,000

27,960,000

27,880,000

27,980,000

27,860,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 道路工業株式会社　十勝営業所 帯広市東６条南１丁目２ー１１グリーンアヴェニューⅡ
２０２

30,525,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年9月30日

道路土工一式、舗装工一式（車道延長２５１．３０ｍ　幅５．４０ｍ）、排水構造物工一式、縁石工一式、構造物撤去工一式、仮設工一式

落　札 91.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

1,168,353円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070081 都市計画道路青柳通境界標埋設委託 帯広市西8～9条南32～33丁目 測量種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

2,220,000円2,442,000円 1,859,000円 1,690,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

株式会社瀬野測量コンサル

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社帯広土木設計

有限会社新東測量設計社

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

2,100,000

2,140,000

2,110,000

2,080,000

2,120,000

2,110,000

2,120,000

2,140,000

2,120,000

2,120,000

2,120,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 アラヤ総合設計株式会社 帯広市西１２条南１２丁目２番地2

2,288,000円

令和7年6月23日 ～ 令和8年3月18日

境界標埋設　23本

落　札 93.7%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月20日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070082 帯広の森陸上競技場トラック大規模改修実施設計委託 帯広の森運動公園内 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

6,850,000円7,535,000円 6,039,000円 5,490,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

6,590,000

6,580,000

6,500,000

6,530,000

6,370,000

6,540,000

6,530,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 北王コンサルタント株式会社 帯広市西７条北１丁目１１番地

7,007,000円

令和7年6月23日 ～ 令和7年10月29日

陸上競技場トラック大規模改修実施設計、1周400mトラック8レーン、全天候型ウレタントラック、105m×68mフィールド

落　札 93.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月20日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070083 都市計画道路青柳通事業損失調査委託 帯広市西8～9条南32丁目 技術資料種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

3,480,000円3,828,000円 2,970,000円 2,700,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

平田技術コンサルタント株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

東和工研株式会社

3,330,000

3,350,000

3,240,000

3,330,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社ズコーシャ 帯広市西１８条北１丁目１７番地

3,564,000円

令和7年6月23日 ～ 令和7年3月18日

騒音及び振動〔現地調査〕　一式、地盤変動影響調査等　一式

落　札 93.1%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月20日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/19

5070084 公園灯更新工事その1 帯広市西16条南34丁目ほか 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

13,510,000円14,861,000円 13,321,000円 12,110,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

日東電気工業株式会社

株式会社セイトー電設

大栄電設株式会社

13,140,000

13,410,000

13,280,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 日東電気工業株式会社 帯広市西１７条南３丁目３７番９号

14,454,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年10月30日

公園灯具取替12公園61基

落　札 97.3%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

551,208円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/19

5070085 公園灯更新工事その2 帯広市西14条南37丁目ほか 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

13,120,000円14,432,000円 12,925,000円 11,750,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

日東電気工業株式会社

株式会社セイトー電設

大栄電設株式会社

12,950,000

13,080,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社セイトー電設 帯広市東３条南２５－４

14,245,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年10月30日

公園灯具取替2公園61基

落　札 98.7%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】日東電気工業㈱7番工事落札につき無
効

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

535,296円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070086 稲田小学校屋内運動場屋上防水改修工事 帯広市西15条南39丁目1番1号 防水種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

31,570,000円34,727,000円 31,944,000円 29,040,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

上嶋工業株式会社

有限会社山建産業

株式会社タカケン

29,040,000

29,040,000

29,040,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 有限会社山建産業 帯広市空港南町南１０線西３４番地１

31,944,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年11月7日

構造・階数：鉄骨造、鉄筋コンクリート造・2階建、延床面積1,381.15㎡、用途：屋内運動場、工事概要：屋上防水改修工事（無窯型アスファルト防水
D-1（機械固定併用））

落　札 92.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】上島工業㈱・㈲山建産業・㈱タカケン同
額につき　くじ

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070087 東小学校屋内運動場屋上防水改修工事 帯広市東7条南2丁目1番地 防水種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

27,390,000円30,129,000円 27,654,000円 25,140,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

上嶋工業株式会社

有限会社山建産業

株式会社タカケン

25,190,000

25,190,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 上嶋工業株式会社 帯広市西１６条南４丁目２１番８号

27,709,000円

令和7年6月26日 ～ 令和7年11月7日

構造・階数：鉄骨造、鉄筋コンクリート造・平屋建、延床面積1,111.20㎡、用途：屋内運動場、工事概要：屋上防水改修工事（無窯型アスファルト防水
D-1（機械固定併用））

落　札 92.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈲山建産業９番工事落札につき無効、上
嶋工業㈱・㈱タカケン同額につき　くじ

令和7年6月25日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070088 大空団地4街区(藤1・2号棟、桜)除却実施設計委託 帯広市大空町9丁目4番地、5番地 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

4,820,000円5,302,000円 4,059,000円 3,690,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

株式会社谷津設計

株式会社モリ建築設計室

有限会社福井設計

4,690,000

4,770,000

4,720,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社谷津設計 帯広市新町西６丁目３２番地

5,159,000円

令和7年6月24日 ～ 令和8年2月27日

構造・階数：CB造・地上2階建、延床面積：藤1・2号棟1,149.48㎡,桜736.56㎡、設計概要：上記施設及び附帯物の解体に係る設計

落　札 97.3%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年6月23日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/17

5070089 大空団地4街区(藤3～5号棟)除却実施設計委託 帯広市大空町9丁目5番地 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

3,990,000円4,389,000円 3,355,000円 3,050,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月17日 9時30分

株式会社門建築設計事務所

株式会社創造設計舎

株式会社神田設計

3,870,000

3,900,000

3,880,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社門建築設計事務所 帯広市西７条南３丁目７番地１

4,257,000円

令和7年6月23日 ～ 令和8年2月27日

構造・階数：CB造・地上2階建、延床面積：藤3～5号棟1,782.81㎡、設計概要：上記施設及び附帯物の解体に係る設計

落　札 97.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年6月20日契約日

～

法定福利費
概算額

円


